
MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY
zákazka podľa §9 ods.9 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon)

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:

Obstarávate!':
Úradný názov a sídlo: 
Adresa:
Krajina:
IČO:
Kontaktné miesto:

Kontaktná osoba:
Telefón:
e-mail:

Mesto Fiľakovo 
Mestský úrad Fiľakovo 
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo 
Slovenská republika 
00316075
Mestský úrad Fiľakovo, Radničná 25 
986 01 Fiľakovo 
Ing. Judit Popovics 
047/4381001 (klapka 151) 
judit.popovics@filakovo.sk

Názov predmetu zákazky:
Vybavenie člena OH 

Druh zákazky: Tovary

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet
zákazky. Nepovoľuje sa ponuka na časť zákazky. 
Nepovoľujú sa variantné riešenia.

Hlavné miesto poskytovateľa služieb: Mesto Fiľakovo

Predpokladaná hodnota zákazky: 1646,- EUR bez DPH

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047/4381001 OTP BANKA 00316075 2021115052 www.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961/5200

mailto:judit.popovics@filakovo.sk
mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

Opis predmetu zákazky:
Predmetom verejného obstarávania je dodanie vybavenia pre osem členov občianskej 
hliadky podľa technickej špecifikácie v rámci Aktivity Zabezpečenie vybavenia občianskej 
hliadky (OH) - 633007 Špeciálny materiál (Vybavenie člena OH) projektu s názvom 
„Občianske hliadky v prostredí MRK vo Fiľakove", kód žiadosti o NFP: NFP27120131157 
(kód výzvy: OP ZaSI -  FSR -2012/2.1/02).

Špecifikácia vybavenia:

P.č. Názov špecifikácia Počet

1. Maskáčová
súprava
(blúza + 

nohavice)

1.) Blúza „BDU“: Battle Dress Uniform 
(poľná bojová uniforma)

Farba: woodland
Materiál: 35% bavlna, 65% polyester 
Popis:
- 2 našité vrecká na prsiach, a 2 našité vrecká 
v dolnej časti
- spevnený materiál na lakťoch pre lepšiu 
pevnosť
- zapínanie vpredu na gombíky

2.) Nohavice BDU": Battle Dress Uniform 
(poľná bojová uniforma)

Farba: woodland

Materiál: 65% polyester, 35% bavlna 

Popis:
- príjemný, veľmi pevný a kvalitný materiál s 
kvalitným šitím
- obľúbený typ nohavíc mladej generácie tzv. 
"kapsáče", zľahka impregnované
- dve šikmé vrecká vpredu, dve rovné vzadu 
a postranné na stehnách (cca 20 x 24 cm), 
trikrát naskladané pre možnosť zväčšenia 
objemu typu "CARGO"
- vrecká vzadu a na bokoch sú prekryté 
látkou, zabezpečené 2 gombíkmi
- na sedacej časti a na kolenách pre väčšiu 
pevnosť a ochranu dvojitá látka

8 kusov

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka
047/4381001 OTP BANKA 00316075 2021115052 www.filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961/5200

e-mail
judit.popovics@filakovo.sk

http://www.filakovo.sk
mailto:judit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

- šírka pásu je nastaviteľná sťahovacími 
látkovými pásikmi (možnosť zmenšenia 
obvodu o cca 10 cm)
- v dolnej časti všitý pásik látky, ktorým je 
možné nohavice stiahnuť do kanád, resp. inej 
vysokej ochrannej obuvi
- skryté zapínanie nohavíc vpredu na 
gombíky

2. Letné nohavice Klasické spoločenské - vychádzkové 
nohavice čiernej farby, na bežné použitie. 
Pevné, možné zaťaženie v praxi. Celkovo 
nohavice budia dojem spoločenských 
klasických nohavíc. Obsahujú: zadné vrecká, 
predné vrecká, bočné vrecká na suchý zips. 
Zapínanie je riešené na zips a gombík. 
Materiál: 80% Bavlna, 20% Polyester

8 kusov

3. Sveter Sveter, na lakťoch a ramenách plátené 
výstuhy, dvojité pletenie pri krku, na ľavej 
časti hrude je našité plátené vrecko na suchý 
zips, konce rukávov je možné zahnúť podľa 
potreby, výborné tepelno-izolačné 
vlastnosti., dobre absorbuje vlhkosť.

Farba: čierna. Materiál: sveter: 80% strižná 
vlna, 20% polyamid

8 kusov

4. Tričko čierne Kvalitné čierne tričko na bežné nosenie. 
Materiál: 100% Bavlna

2 x 8 -  16 kusov

5. Zim ná bunda Vojenský trištvrt’ový kabát vz. 97 + 
tepelnou UK (umelá kožušina) vložkou

Materiálové zloženie kabátu: 50 % bavlna,
50 % polyester

Špecifikácie kabátu:
• zapínanie na kovový zips od pása po 

krk
• zips prekrytý légou na gombíky
• golier sa vpredu zapína na suchý zips
• kapucňa ukrytá v golieri sa dá 

stiahnuť šnúrkou
• sťahovanie šnúrkou v páse
• zvnútra pod golierom a okolo zipsu 

po oboch stranách límec na pripnutie 
vložky

• odvetranie v podpazuší
• 2 klasické vrecká s príklopkami na 

gombíky vpredu dole

8 kusov

Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
OTP BANKA 00316075  2021115052  ww w .fila k o v o .sk judit.popovics@filakovo.sk 
SLOVENSKO, a.s. 
č.ú.: 8174961 /5200

Telefón/fax 
047 /4381001  
(klapka: 151)

mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

• vľavo 1 náprsná kapsa s príklopkou 
na gombíky

• 2 vnútorné náprsné vrecká 
uzatvárané na gombík

• vzadu na krížoch je vľavo 1 všitá 
kapsa a vpravo 2 vonkajšie kapsy s 
príklopkami

• zdvojená vrstva (podšívka) na 
ramenách a v rukávoch

• zosilnené lakte
• rukávy sa dajú predĺžiť výklopkou, 

čím je ruka lepšie chránená proti 
chladu a vetru (napr. pri streľbe)

Špecifikácia vložky do kabátu:
umelá kožušina

6. Poltopánky kožené, farba: čierna 8 kusov

7. Vysoké zimné 
topánky

Kanady vz. 60, kvalitná vojenská 
celokožená obuv z hovädzej usne so 
šnurovaním nad členok a prepklopkou s 
remienkami a zapínaním na pracky v hornej 
časti obuvi nad členkom na spevnenie nohy.

Materiál: zvršok -  hovädzia useň, podrážka -  
PU

Špecifikácie: šnurovanie nad členok, kožená 
preklopka okolo holene na dva remienky 
upínané prackou pre spevnenie nohy, 
protišmyková podrážka odolná voči olejom

8 kusov

8. Čiapka letná materiálové zloženie : 100% Ba, kvalitná 
maskáčová čiapka, vojenská čiapka vzor 97 
OS SR

8 kusov

9. Čiapka zimná Pletená čiapka čiernej farby. Úplet je hrubší - 
vzdušnej ší. Okraj čiapky je preložený 
(zrolovaný), čo zabezpečuje minimálny 
prienik chladu na čelo, uši a zátylok. 
Univerzálna veľkosť. Materiál: 100 % Akryl

8 kusov

10. Reflexná vesta 
a reflexné prvky

1.) vesta bezpečnostná reflexná, 
farba: zelená
2.)Pásik reflexný: zelený

8 kusov

11. Opasok - materiál: koža
- pracka: kov
- šírka 5 cm

8 kusov

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047 /4381001 OTP BANKA 00316075  2021115052  ww w .fila k o v o .sk judit.popovics@filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961 /5200

mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

12. Rukavice Materiál: 100 % aciyl 
Popis:
- pletené rukavice bez zateplenia 
-jemne pletené 
Farba: čierna

8 párov

13. Baterka Materiál: tvrdený plast 

Popis:
- kvalitná lomená LED baterka tzv. "fajka"
- vysoká svietivosť
- 4 x LED
- použitie aj ako signálna baterka - pomocou 
skrytých farebných sklíčok v uzávere 
svietidla
- pružný klip na uchytenie za opasok alebo 
batoh
- vypínač: zapínanie ON / krátkodobo, ON / 
OFF

8 kusov

14. Obušok -  
obranná tyč

Farba: čierna.
Materiál: syntetický kaučuk 
Popis:
-je vyrobený z húževnatého materiálu, 
syntetického kaučuku (gumy), v jednoliatej 
forme 
Paramatre:
- hmotnosť: 305 g
- dĺžka: 42 cm. Tvar obušku je valcový

8 kusov

15. Obranný sprej Obranné spreje OC, vyrábané z prírodných 
produktov. Obsah: 50 ml, Dosah: 3-4 m, 
Obsahuje: 11% dráždivej látky 
OLEORESINCAPSAICUM

8 kusov

16. Zastavovací terč Terč zastavovací celokovový policajný 
Technické údaje:
materiál: hliníková plná rúčka, gumová 
rukoväť
terč: oceľový plech, hrúbka lmm, Q15cm, 
Hmotnosť: 20,5 g

3 kusy

Predpokladaná hodnota zákazky zahrňuje všetky náklady dodávateľa na dodanie predmetu 
zákazky.

Lehota na predkladanie ponúk: do 30.09.2014. do 16:00 hodín.

Ponuky môžu bvť doručené poštou alebo osobne na adresu: Mestský úrad Fiľakovo, 
Oddelenie výstavby, ŽP a SAR, Referát stratégie a rozvoja mesta, Radničná 25, 986 01 
Fiľakovo.

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047/4381001 OTP BANKA 00316075  2021115052  ww w .fila k o v o .sk judit.popovics@filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961 /5200

mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

Spôsob označenia obalu s ponukou:
Adresa verejného obstarávateľa (hore uvedená adresa), adresa uchádzača a 

označenie „Neotvárať" a „Vybavenie člena OH", ďalej obálku uchádzač má podpísať.

Podmienky účasti:
Verejný obstarávate!' požaduje predložiť:

- oprávnenie na výkon predmetnej činnosti (výpis z OR, ŽR a pod.)
- cenovú ponuku, ktorá bude vyjadrená ako celková cena v EUR s DPH za obstaranie celého 

predmetu zákazky zahrňujúca všetky náklady dodávateľa,
- základné údaje o uchádzačovi, t.j. názov organizácie, sídlo organizácie, meno štatutárneho 

zástupcu (-ov), IČO, bankové spojenie, kontaktné telefónne čísla, e-mailová adresa, faxové 
číslo.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:
Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena s DPH za predmet zákazky podľa 
špecifikácie. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, vo svojej ponuke na to upozorní.

Podmienky týkajúce sa zmluvy:
Výsledkom verejného obstarávania bude zmluva (na základe Usmernenia RO č. N5/2008, 
Aktualizácia č.8) na dodanie celého predmetu zákazky a nadväzná faktúra dodávateľa za celý 
predmet zákazky. Faktúra musí obsahovať konkrétny predmet zákazky v súlade s opisom, 
všetky údaje súvisiace s projektom: „Občianske hliadky v prostredí MRK vo Fiľakove", kód 
žiadosti o NFP: NFP27120131157 a sumárne finančné čiastky v EUR musia byť vždy 
zaokrúhlené na dve desatinné miesta bez centového vyrovnania.
Zmluva s úspešným uchádzačom bude podpísaná iba po podpísaní Zmluvy o poskytnutí 
nenávratného finančného príspevku uzavretej medzi Riadiacim orgánom a Mestom Fiľakovo 
na implementáciu projektu s názvom „Občianske hliadky v prostredí MRK vo Fiľakove".

Lehota viazanosti ponúk:
Verejný obstarávate!'uzavrie s úspešným uchádzačom zmluvu v lehote viazanosti ponúk. 
Lehota viazanosti ponúk uplynie dňom: do 01.03.2015.

Ďalšie informácie: Verejný obstarávate!' si vyhradzuje právo túto súťaž zrušiť alebo neprijať 
ani jednu z prediožených ponúk, ak sa podstatne zmenia okolnosti za ktorých bola súťaž 
zverejnená alebo bolo zrušené pridelenie finančných prostriedkov na zabezpečenie 
predmetu zákazky.

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047/4381001 OTP BANKA 00316075  2021115052  ww w .fila k o v o .sk judit.popovics@filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961 /5200

mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile verejného obstarávania na www.filakovo.sk:
18.09.2014.

Dátum vyhotovenia výzvy: 16.09.2014

Podpis osoby zodpovednej za vykonanie prieskumu trhu:

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047 /4381001 OTP BANKA 00316075  2021115052  ww w .fila k o v o .sk judit.popovics@filakovo.sk 
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961 /5200

http://www.filakovo.sk
mailto:ww.filakovo.skjudit.popovics@filakovo.sk

